

REFERAT FRA OSSK-MØTE 16.10.02!

Tilstede:

Leder: Ester

Nestleder: Guri

Sekretær: Åse

GSR Fly Frigruppa: Trond

GSR Gjør det Enkeltgruppa: Jan Ivar

GSR Sammen Kan Vigruppa: anne

GSR Arendalsgruppa: Tinker

RKM: Helge

Leder i Hi/Oi-komiteen: Ann Celin

Observatør: Per

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund – om hvorfor vi er her og gjør tjeneste. Per leste Nas 12 tradisjoner, Guri leste Nas 12 konsepter og Trond leste det 10.konseptet. Guri leser det 11.konseptet neste gang.

Kommentarer til referatet fra forrige gang: Ingen

Dagens Agenda: Godkjent (sak 6 – strykes)

Eventuelt:

Om det skal lages retningslinjer – for arbeidet til OSSK ?
(Tjenesteflyten, beslutningsprosessen)

Om OSSK skal gjøre dette, eller om det skal velges en ad-hock-komite til dette.

RAPPORTER:

Leder: Jeg, nestleder og sekretær(i OSSK) har hatt et møte, ang. det praktiske arbeidet innen OSSK. Vi spør Trond om hjelp- til rjegnskapet i OSSK.

Nestleder: ingenting å rapportere.

Sekretær: Ingenting å rapportere.

Trond(tidl. Kasserer i OSSK): Har nøstet opp det som har skjedd (på OSSK-sin konto) siden 01.06.02 og fram til i dag. Vært i banken og fått kontoutskrifter, og saldoen pr.10.10.02 er kr. 20.922,42. Hjertelig takk for hjelpa!

GSR Sammen Kan Vi gruppa: Stort besøk på møtene, har besatt de fleste verv, og har hatt gruppesaksmøte.

GSR Gjør Det Enkelt gruppa: Veldig greit, har regelmessige gruppesaksmøter, godt besøk på møtene.

GSR Fly Fri gruppa: Står bra til med Fly fri gruppa, er nå totalt røykfrie(før-/etter møtene), det ble enstemmig vedtatt på forrige gruppesaksmøte. Har 5 års jubeleum neste torsdag, som blir feiret med kake.

GSR Arendalsgruppa: Møtene går bra, en bra fast kjerne, større møter sommerstid, er 7-8 stk, har enda ikke fått til gruppesaksmøte, men det er på gang.

Hi-/Oi-komiteen: Er fortsatt en kjerne på 4 stk, men er effektive. Vil rette opp en misforståelse ang. brevet fra A-klinikken(fra forrige referat), det de ønsker – er 2 faste

kontakter fra NA(som de kan henvende seg til), har 2 som er villige til dette. Har en "forundringspakke" til alle leger i Aust-/Vest agder(som bla. inneholder visittkort, et oppslag, hvem hva hvordan brosjyre). Ønsker å sende denne "pakka" til alle legene(i de to fylkene, ca. 220 stk). "Pakka" koster 10 kr og spør OSSK om økonomisk støtte til denne "pakka", kr.2500. Kan OSSK bidra med hjelp til dette?

GSRene er enstemmige om dette, så Hi/Oi- komiteen får kr. 2.500 til denne "pakka".
Jan Ivar rapporterte for Aktivitetskomiteen: Har betalt kommunen for 105 søppelsekker, så da er denne saken ute av verden(kr. 7350 i søppel). Alle regningene er betalt, untatt kr. 215 i litteratur til SammenKan Vi gruppa. Ca. kr. 40.000 i overskudd, som står i banken pr. dags dato, det kommer et detaljert regnskap neste gang.
RKM: Se vedlegg

Post inn: " Et skriv fra mandalsgruppa"- Diana har startet åpent møte i Mandal(Vigeland kl. 19.00-20.00 på lørdager), og ønsker hjelp til en startpakke.

Saker:

Sak 1: Valg av leder i Aktivitetskomiteen:

Ingen av gruppene har noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 2: Valg av kasserer i OSSK:

Ingen av gruppene har noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 3: Valg av Vara-RKM:

Ingen av gruppene har noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 4: Skal Aktivitetskomiteen arrangere nyttårsaften?

Alle gruppene(gsr-ene) var enstemmige om at aktivitetskomiteen skal arrangere nyttårsaften.

Sak 5: skal Aktivitetskomiteen sende 20.000 kr direkte til rjegionen- uten å gå veien om OSSK ?

Det var 3 grupper for og en gruppe imot dette forslaget.

Det ble en del kommentarer ang denne saken, bla og følge tjenesteveien(ikke direkte, men via OSSK)

Aktivitetskomiteen overfører ca 40.000 kr til OSSK sin konto, så saken neste gang blir om OSSK skal sende 50.000 kr. til Rjegionen.

Sak 7: Hvor lang rusfri tid vil vi kreve for leder i OSSK, nestleder i OSSK, kasserer i OSSK, sekretær i OSSK, ledere i underkomiteer, RKM, vara RKM ?

Leder i OSSK: 2 grupper mente 3 år og en gruppe mente 2 år, ikke konsensus – så saken går videre til neste gang.

Nestleder i OSSK: Alle gruppene var enige om 2 års rusfri tid.

Kasserer i OSSK: en gruppe mente 3 år og 2 grupper mente 2 år, ikke konsensus – så saken går videre til neste gang.

Ledere i underkomiteer: To grupper mente 2 år og en gruppe mente 3 år, ikke konsensus – så saken går videre til neste gang.

RKM: alle gruppene var enstemmige om 3 års rudsfri tid.

Vara RKM: To grupper mente 2 år og en gruppe mente 3 år, ikke konsensus i denne saken – så saken går videre til neste gang.

Sak 8: Skal OSSK kjøpe inn og til enhver tid ha liggende litteratur til en "startpakke" til nystartede grupper som kommer i området vårt?

Alle gruppene (gsr-ene) støttet dette forslaget.

Sak 9: Forslag til endring i prinsippvedtak:

Alle gruppene var enige om at Fly Fri gruppa må formulere saken tydeligere, om hvilke prinsippvedtak som skal endres, og fremme saken på neste OSSK-møte.

Sinnsro bønnen i vi form Prøv med service det virker Klem fra sekretær
Åse